

Jetwipe ApS

c/o IPU DTU Science Park, Diplomvej 376, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 36 05 99 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Lars Pries Stoltze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jetwipe ApS c/o IPU DTU Science Park Diplomvej 376 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 36 05 99 74 Stiftet: 1. august 2014 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Pries Stoltze, Formand Thomas Torben Dam Jan Walsøe Søren Kjærulff Gaun Dan Mønster Nielsen
Direktion	Dan Mønster Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jetwipe 2017 ApS 2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle ny teknologi til bilindustrien.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -329 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-51.738	-46
2 Personaleomkostninger	-357.010	0
Driftsresultat	-408.748	-46
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.089	-1
Resultat før skat	-419.837	-47
4 Skat af årets resultat	90.910	10
Årets resultat	-328.927	-37
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-328.927	-37
Disponeret i alt	-328.927	-37

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Udviklingsprojekter under udførelse	1.818.700	1.218
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.818.700	1.218
	Anlægsaktiver i alt	1.818.700	1.218
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	37.448	0
	Andre tilgodehavender	45.111	24
	Tilgodehavender i alt	82.559	24
	Likvide beholdninger	169.478	1.303
	Omsætningsaktiver i alt	252.037	1.327
	Aktiver i alt	2.070.737	2.545

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Reserve for udviklingsomkostninger	1.418.586	1.219
Overført resultat	-251.819	277
Egenkapital i alt	<u>1.206.767</u>	<u>1.536</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.502	89
Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.502</u>	<u>89</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.617	485
Gæld til tilknyttede virksomheder	292.428	295
Anden gæld	171.423	140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	828.468	920
Gældsforpligtelser i alt	<u>828.468</u>	<u>920</u>
Passiver i alt	<u>2.070.737</u>	<u>2.545</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	3.561	0	868.252	-799.545	72.268
Kontant kapitaludvidelse	36.439	1.463.561	0	0	1.500.000
Overført til overført resultat	0	-1.463.561	0	1.463.561	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-36.573	-36.573
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	350.384	-350.384	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	1.218.636	277.059	1.535.695
Korrektion reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-268.100	268.100	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	468.050	-468.050	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-328.927	-328.927
	40.000	0	1.418.586	-251.818	1.206.768

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes, og er tilstrækkelige til, at dække selskabets likviditetsbehov og ledelsen aflægger dermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har endvidere modtaget støtteerklæring, der løber indtil 1. januar 2023.

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	352.352	0
Andre omkostninger til social sikring	4.658	0
	<u>357.010</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 Selskabet har i regnskabsåret 2020 ikke udbetalt løn.		
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.089</u>	<u>1</u>
	<u>11.089</u>	<u>1</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-90.910</u>	<u>-10</u>
	<u>-90.910</u>	<u>-10</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2021	3.723.632	3.373
Tilgang i årets løb	600.065	350
Kostpris 31. december 2021	4.323.697	3.723
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.504.997	-2.505
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.504.997	-2.505
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.818.700	1.218

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jetwipe 2017 ApS, CVR-nr. 38 37 73 29, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Pries Stoltze

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-735356783575

IP: 92.241.xxx.xxx

2022-06-27 12:10:35 UTC

NEM ID 

Jan Walsøe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-585100772627

IP: 80.156.xxx.xxx

2022-06-27 12:24:30 UTC

NEM ID 

Søren Kjærulff Gaun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-529584943954

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-27 13:18:27 UTC

NEM ID 

Dan Mønster Nielsen

Direktør

Serienummer: 05543174-e3a3-498b-9dde-5c205f5854b2

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-06-28 05:34:57 UTC

Mit  

Dan Mønster Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 05543174-e3a3-498b-9dde-5c205f5854b2

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-06-28 05:34:57 UTC

Mit  

Thomas Torben Dam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-851894548309

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-06-28 09:05:46 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-28 10:06:57 UTC

NEM ID 

Lars Pries Stoltze

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-735356783575

IP: 92.241.xxx.xxx

2022-06-28 11:01:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D7M8U-IV15M-WHBTA-WDL4K-VQ6QE-AEJZA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>